

2024年9月5日

しまなみ信用金庫

## 定期性預金の金利引上げについて

しまなみ信用金庫（理事長 安原 稔）では、下記のとおり定期性預金の金利を引き上げますので、お知らせいたします。

## 記

## 1. 改定内容

	期間	改定前	改定後	改定幅
大口定期預金	1か月	0.025%	0.105%	+0.080%
	3か月	0.025%	0.105%	+0.080%
	6か月	0.025%	0.110%	+0.085%
スーパー定期預金	1年	0.025%	0.110%	+0.085%
	2年	0.025%	0.120%	+0.095%

	期間	改定前	改定後	改定幅
期日指定定期預金	1年以上 2年未満	0.025%	0.110%	+0.085%
	2年以上 3年以下	0.025%	0.120%	+0.095%

	期間	改定前	改定後	改定幅
定期積金	3年未満	0.025%	0.110%	+0.085%

## 2. 改定日

2024年9月9日（月）

以上

本件に関するお問い合わせ先  
しまなみ信用金庫 企画・運用部  
TEL 0848-62-7143